terça-feira, 10 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01674 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 CONTRATO Nº 034/2024

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

BOA COMPRA SUPERMERCADO LTDA CNPJ nº 08.470.829/0001-60 – OBJETO: Aquisição

de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do

Termo Aditivo: 26/08/2024;

LOTE ITEM PRODUTO UNID QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3 19 MILHO VERDE 280G UND 750 R$ 4,65 R$ 3.487,50

3 20
MINGAU DE MILHO (PACOTE COM 1
KG)

PCT 125 R$ 24,16 R$ 3.020,00

7 1
ÁGUA MINERAL 1,5L S/ GÁS. FARDO
COM 12 UNIDADES

FD 300 R$ 29,52 R$ 8.856,00

7 2
ÁGUA MINERAL 500ML. FARDO COM
12 UNIDADES

FD 500 R$ 14,70 R$ 7.350,00

10 1
FRANGO (COXA E SOBRECOXA DE
FRANGO)

KG 1.125 R$ 12,04 R$ 13.545,00

10 2 LINGUIÇA CALABRESA MISTA KG 450 R$ 21,72 R$ 9.774,00

10 3 LINGUIÇA DE FRANGO KG 400 R$ 21,72 R$ 8.688,00

10 4 PEITO DE FRANGO TIPO FILÉ KG 364 R$ 23,72 R$ 8.634,08

10 5 SALSICHA DE FRANGO A GRANEL KG 375 R$ 14,85 R$ 5.568,75

VALOR TOTAL R$ 68.923,33

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 26 de Agosto de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB69439842C123E5F812965F80439B15

		2024-09-10T10:31:56-0300